
8:00

8:08

8:16

8:24

8:32

8:40

8:48

8:56

9:04

9:12

9:20

表彰式 ・ 15：00（予定）

・ 表彰式では軽食を用意し、そこで順位発表をいたします。

使用ティー ・ 全選手コンペティションティーからのスタートとなります。（当日変更の可能性あり）

注意事項 ・ 大会受付は6:30より開始します。（先にフロントでチェックイン後、受付をお願いします）

・ 練習球は、1コイン216円（24球）です。※各自負担で、プレー終了後にフロントでご精算ください。

・ 各自スタート３０分前には大会受付を終了して下さい。

・ スタートホールでマーカー指定とスコアカードを配布します。

・ オフィシャルカメラマンによる撮影が入ります。

・ スタートホールと最終ホールでは、ギャラリーの観戦が許可されています。

賞金配当 ・ トップの成績がタイの場合は、競技委員長の指定するホールからのプレーオフを実施します。

・ 以下タイの場合は18番からのカウントバックにより順位を決定し、配当します。

競技方法 ・ 18Hストローク　セルフプレー　JGA規則、本競技特別規則を適用

・ 白杭以外（黄、黒のシマ杭）の本競技適用はありません。

・ プレー中カートでの乗車移動は禁止します。ただし、ホール間の移動については適応しません。

・ レーザー距離測定器、携帯ナビゲーションの使用を認めます。
　　※距離測定のみのものに限り、高低差、傾斜等を測定できるものは使用不可。

競技委員長 ・ 小野宗隆（日本プロゴルフ協会会員）

莇 菜都美 森山 まりえ(1) 長田 若菜(1) ⾜⽴ 由美佳(1)

中田 順子 古屋 佑佳

田村 良海 堀内 明莉 中島 世⾐良

橋添 香 石倉 佳那子 上野 陽向 渡邊 順子

三川 澄恵

桑原 萌 木村 紗奈

2018/7/5

中村 英美 安納 昭江(2)

乗富 結 柴田 吏南

高島　海帆(@)

高木 亜希子

西山 沙也香

加藤 紫穂美

佐々木 萌有 石橋 瞳 赤沼 まりの 杉山 美帆

三浦 真由 斉藤 妙(@)

伊藤 栞奈 中井 愛美

井野 珠美 山田 佳奈

竹内 美来 平山 星凪

石川 彩竹下 美鈴

松下 奈央 澁谷 美和

樋口 莉沙 長谷川 萌

組 合せ表 （敬称略）


