



高橋工業ファシリティーズプレゼンツ
ジャパンサーキット・レディース2018~第3戦~
フィリピン・プロゴルフ協会共同開催

JCLO-PGAP LadiesCup



組合せ表

(敬称略)

2018/7/5

相模湖カントリークラブ

■ 百合コース ⇒ 藤コース

8:00	三浦 真由	斎藤 妙 ^(①)	高木 亜希子	
8:08	佐々木 萌有	石橋 瞳	赤沼 まりの	杉山 美帆
8:16	伊藤 菜奈	中井 愛美	桑原 萌	木村 紗奈
8:24	竹内 美来	平山 星凪	西山 沙也香	高島 海帆 ^(②)
8:32	松下 奈央	濵谷 美和	乗富 結	柴田 吏南
8:40	竹下 美鈴	石川 彩	加藤 紫穂美	三川 澄恵
8:48	樋口 莉沙	長谷川 萌	中田 順子	古屋 佑佳
8:56	田村 良海	堀内 明莉	中島 世衣良	
9:04	橋添 香	石倉 佳那子	上野 陽向	渡邊 順子
9:12	井野 珠美	山田 佳奈	中村 英美	安納 昭江 ^(②)
9:20	筋 菜都美	森山 まりえ ^(①)	長田 若菜 ^(①)	足立 由美佳 ^(①)

表彰式

- ・ 15:00(予定)
- (①) はアマチュア登録、(②) 内の数字は、JCLOでの優勝回数
- ・ 表彰式では軽食を用意し、そこで順位発表をいたします。

使用ティー

- ・ 全選手コンペティションティーからのスタートとなります。(当日変更の可能性あり)

注意事項

- ・ 大会受付は6:30より開始します。(先にフロントでチェックイン後、受付をお願いします)
- ・ 練習球は、1コイン216円(24球)です。※各自負担で、プレー終了後にフロントでご精算ください。
- ・ 各自スタート30分前には大会受付を終了して下さい。
- ・ スタートホールでマーカー指定とスコアカードを配布します。
- ・ オフィシャルカメラマンによる撮影がります。
- ・ スタートホールと最終ホールでは、ギャラリーの観戦が許可されています。

賞金配当

- ・ トップの成績がタイの場合は、競技委員長の指定するホールからのプレーOFFを実施します。
- ・ 以下タイの場合は18番からのカウントバックにより順位を決定し、配当します。

競技方法

- ・ 18Hストローク セルフプレー JGA規則、本競技特別規則を適用
- ・ 白杭以外(黄、黒のシマ杭)の本競技適用はありません。
- ・ プレー中カードでの乗車移動は禁止します。ただし、ホール間の移動については適応しません。
- ・ レーザー距離測定器、携帯ナビゲーションの使用を認めます。

※距離測定のみのものに限り、高低差、傾斜等を測定できるものは使用不可。

競技委員長

- ・ 小野宗隆(日本プロゴルフ協会会員)

Golferweb
(<https://www.golferweb.jp>)

興電気 株式会社

株式会社 四元工美

株式会社 エルツティンジャパン

株式会社 鎌倉観光会館

合同会社 スターブラチナ

スリーアローズ会計事務所

ホールインワン賞提供: アジアホールディングス